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Cód. DOC-ACODEB-V1-2025-CONVIR-001. Versión: 001 

CONFERENCIA VIRTUAL 
REHABILITACIÓN ADHESIVA: una introducción al método 3 step  

de Francesca Vailati & Urs Belser  
Versión 2025-I 

 

# CATEGORÍA NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO DE CERTIFICADO 

1 Conferencista Dra. Diana Nathaly Cruz Cruz 2025-I-ACODEB-CV1-C1 

2 Asistente Adriana Carolina Mariño Poveda  2025-I-ACODEB-CV1-C001 

3 Asistente Alejandro Maya Muñoz 2025-I-ACODEB-CV1-C002 

4 Asistente Andrés Cardona Franco 2025-I-ACODEB-CV1-C003 

5 Asistente Astrid Natalia Rojas Galvis 2025-I-ACODEB-CV1-C004 

6 Asistente Camilo Andrés Giandoménico Villota 2025-I-ACODEB-CV1-C005 

7 Asistente Carlos Andrés Jaimes Velandia 2025-I-ACODEB-CV1-C006 

8 Asistente Daniel Leonardo González Maldonado 2025-I-ACODEB-CV1-C007 

9 Asistente Diana Estefanía Vásquez Arciniegas 2025-I-ACODEB-CV1-C008 

10 Asistente Esther Viviana Acosta Monzón 2025-I-ACODEB-CV1-C009 

11 Asistente Hilda María Barbosa Valderrama  2025-I-ACODEB-CV1-C010 

12 Asistente Jesús Enrique Mendoza García 2025-I-ACODEB-CV1-C011 

13 Asistente Juan Sebastián Osma Sánchez 2025-I-ACODEB-CV1-C012 

14 Asistente Laura Sofía López Álvarez 2025-I-ACODEB-CV1-C013 

15 Asistente Lina María Arango Barbosa  2025-I-ACODEB-CV1-C015 

16 Asistente Luisa Tatiana Rodríguez Hernández 2025-I-ACODEB-CV1-C016 

17 Asistente Maicol Alexis Díaz Mendez 2025-I-ACODEB-CV1-C017 

18 Asistente Maria Alejandra León Acosta 2025-I-ACODEB-CV1-C018 

19 Asistente Maria Imelda del Carmen Martínez 2025-I-ACODEB-CV1-C019 

20 Asistente Natalia Adriana Castellanos Caicedo 2025-I-ACODEB-CV1-C020 

21 Asistente Norayma Carolina Sánchez Galviz 2025-I-ACODEB-CV1-C021 

22 Asistente Paula Andrea Cabrera Ordóñez  2025-I-ACODEB-CV1-C022 

23 Asistente Sonia Edith Hernández Martínez  2025-I-ACODEB-CV1-C023 

24 Asistente Sonia Yamile Barreto Zambrano  2025-I-ACODEB-CV1-C024 

25 Asistente Thomas Andrés Moreno León  2025-I-ACODEB-CV1-C025 
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Los certificados solo fueron emitidos a los participantes que cumplieron los requisitos solicitados 
por la asociación para la expedición del certificado. El certificado 2025-I-ACODEB-CV1-C014 no fue 
emitido debido a que el participante no cumplió con los requisitos solicitados por la asociación.  
 
 
 
 
 
 
_________________________________                                        ___________________________ 
        Dr. Daniel González Maldonado                                                   Dr. Julián Camilo Reyes Caro 
                     PRESIDENTE ACODEB                                                                 SECRETARIO ACADÉMICO ACODEB 
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Cód. DOC-ACODEB-V1-2025-CONVIR-002. Versión: 001 

CONFERENCIA VIRTUAL 
REPARACIÓN DE RESTAURACIONES CERÁMICAS Y DE RESINA COMPUESTA  

Versión 2025-II 
 

# CATEGORÍA NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO DE CERTIFICADO 

1 Conferencista Dra. Daniel González Maldonado 2025-II-ACODEB-CV1-C1 

2 Asistente Ana María Pérez Pérez 2025-II-ACODEB-CV1-C001 

3 Asistente Andrés Cardona Franco 2025-II-ACODEB-CV1-C002 

4 Asistente Astrid Natalia Rojas Galvis 2025-II-ACODEB-CV1-C003 

5 Asistente Carlos Alberto García Jaimes  2025-II-ACODEB-CV1-C004 

6 Asistente Diana Estefanía Vásquez Arciniegas 2025-II-ACODEB-CV1-C005 

7 Asistente Esther Viviana Acosta Monzón 2025-II-ACODEB-CV1-C006 

8 Asistente Francisco Luis Castro Velásquez 2025-II-ACODEB-CV1-C007 

9 Asistente Jesús Enrique Mendoza García 2025-II-ACODEB-CV1-C008 

10 Asistente Juan Sebastián Moreno León 2025-II-ACODEB-CV1-C009 

11 Asistente Juan Sebastián Osma Sánchez 2025-II-ACODEB-CV1-C010 

12 Asistente Juan Sebastián Pérez Acosta  2025-II-ACODEB-CV1-C011 

13 Asistente Julián Camilo Reyes Caro 2025-II-ACODEB-CV1-C012 

14 Asistente Karen Daniela Herrera Ipia 2025-II-ACODEB-CV1-C013 

15 Asistente Laura Tatiana Moreno Valencia 2025-II-ACODEB-CV1-C014 

16 Asistente Leidy Janeth Romero López 2025-II-ACODEB-CV1-C015 

17 Asistente Maria Alejandra León Acosta 2025-II-ACODEB-CV1-C016 

18 Asistente María Camila Macea Quintero  2025-II-ACODEB-CV1-C017 

19 Asistente Maria del Pilar Peña Naranjo 2025-II-ACODEB-CV1-C018 

20 Asistente María Paula Moreno Sánchez  2025-II-ACODEB-CV1-C019 

21 Asistente Norayma Carolina Sánchez Galviz 2025-II-ACODEB-CV1-C020 

22 Asistente Norma Constanza O'Meara Tovar 2025-II-ACODEB-CV1-C021 

23 Asistente Sandra Liliana Sandoval Cárdenas  2025-II-ACODEB-CV1-C022 

24 Asistente Sandra Liliana Valenzuela Patiño 2025-II-ACODEB-CV1-C023 

25 Asistente Sonia Edith Hernández Martínez  2025-II-ACODEB-CV1-C024 

26 Asistente Sonia Yamile Barreto Zambrano  2025-II-ACODEB-CV1-C025 

27 Asistente Ximena Carolina Rojas Rodríguez 2025-II-ACODEB-CV1-C026 
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Los certificados solo fueron emitidos a los participantes que cumplieron los requisitos solicitados 
por la asociación para la expedición del certificado.  
 
 
 
 
 
 
_________________________________                                        ___________________________ 
        Dr. Daniel González Maldonado                                                   Dr. Julián Camilo Reyes Caro 
                     PRESIDENTE ACODEB                                                                 SECRETARIO ACADÉMICO ACODEB 
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